

**ZARZĄDZENIE  
PREZYDENTA MIASTA ŻORY**

OR.0050...<sup>1148</sup>... 2016  
Z DNIA ..<sup>19.08</sup>... 2016 r.

W sprawie: zawarcia umów z wybranymi Wykonawcami w przetargu nieograniczonym na przewóz dzieci niepełnosprawnych z Miasta Żory do szkół i placówek oświatowych na terenie Żor, Katowic oraz Jastrzębia Zdroju.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 i 4 ustawy z 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2015, poz. 446) § 4 pkt 2) Uchwały Nr 180/XIV/15 Rady Miasta Żory z dnia 17.12.2015 r. w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Miasta Żory na lata 2016 – 2031 ze zmianami.

**ZARZĄDZAM**

§ 1

Zawrzeć umowę z wybranym Wykonawcą w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego na przewóz dzieci niepełnosprawnych z Miasta Żory do szkół i placówek oświatowych na terenie Żor, Katowic oraz Jastrzębia Zdroju w zakresie części I i III zamówienia tj. „TRANSMARKO” Marek Masny ul. Grota Roweckiego 5, 40-748 Katowice.

Cena brutto oferty za 1 wozokilometr wynosi:

Część I: 7,07 zł,

Część III: 7,07 zł.

§ 2

Zawrzeć umowę z wybranym Wykonawcą w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego na przewóz dzieci niepełnosprawnych z Miasta Żory do szkół i placówek oświatowych na terenie Żor, Katowic oraz Jastrzębia Zdroju w zakresie części II zamówienia tj. Ryszard Kuśmirek Przewóz Osób ul. Żorska 168, 43-188 Orzesze.

Cena brutto za 1 wozokilometr wynosi: 7,00 zł.

§ 3

Zawrzeć umowę z wybranym Wykonawcą w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego na przewóz dzieci niepełnosprawnych z Miasta Żory do szkół i placówek oświatowych na terenie Żor, Katowic oraz Jastrzębia Zdroju w zakresie części V i VI zamówienia tj. NFU Sp. z o.o. ul. Zjednoczenia 16A, 43-250 Pawłowice.

Cena brutto oferty za 1 wozokilometr wynosi:

Część V: 1,68 zł,

Część VI: 3,17 zł.

§ 4

Sfinansować koszt realizacji zadania określonego w § 1, § 2 i § 3, ze środków zabezpieczonych w budżecie miasta dział 801, rozdział 80113, § 4300:

- część I w roku 2016: do kwoty 25 239,90 zł i w 2017: do kwoty 37 117,50 zł,
- część II w roku 2016: do kwoty 22 015,00 zł i w 2017: do kwoty 32 375,00 zł,
- część III: w roku 2016: do kwoty 28 845,60 zł i w 2017: do kwoty 42 420,00 zł,
- część V: w roku 2016: do kwoty 17 278,80 zł i w 2017: do kwoty 25 410,00 zł,
- część VI: w roku 2016: do kwoty 11 586,35 zł i w 2017: do kwoty 17 038,75 zł,



Small World  
A. J. ...

8.11.11  
30.11.11

... ..

... ..

...

... ..

... ..

... ..

... ..

... ..

§ 5

Wykonanie powierza się Naczelnikowi Wydziału Edukacji.

§ 6

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

PREZYDENT MIASTA

  
Waldemar Socha

  
SKARBNIK MIASTA

  
Grażyna Ozdźbieło



Handwritten text at the top of the page, possibly a title or header.

Handwritten text in the middle-left section of the page.

